
Stavba: 2020/10 B.Novodobá přístavba CHKO

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168

38101

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.02.2021

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

673 425,99

0,00

3 880 216,44

3206790,45

850 066,52

200 000,00

0,00

VIDOX s.r.o.

Celkem

U Poráků 511, Horní Brána 

Český Krumlov

1 545 563,93

490 935,00

Za zhotovitele

0

120 225,00

3 206 790,45

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 3 206 790 673 426 3 880 216 100

01 0 1 361 755 285 969 1 647 723 42

01-2 0 121 172 25 446 146 618 4

01-3 0 112 223 23 567 135 790 3

01-4 0 139 711 29 339 169 051 4

01-5 0 643 730 135 183 778 914 20

01-6 0 150 556 31 617 182 173 5

01-7 0 677 643 142 305 819 948 21

0 3 206 790 673 426 3 880 216 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 18 696,02 1

3 HSV 10 701,71 0

5 HSV 62 806,40 2

61 HSV 3 177,90 0

61 HSV 51 480,15 2

62 HSV 168 308,34 5

63 HSV 24 467,00 1

64 HSV 2 027,39 0

94 HSV 302 380,00 9

95 HSV 25 661,20 1

96 HSV 21 038,04 1

97 HSV 10 395,68 0

99 HSV 13 023,43 0

711 PSV 12 915,00 0

720 PSV 186 707,69 6

762 PSV 201 838,84 6

Celkem za stavbu

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

Historická část,sanace krovu,výměna napadených částí,zateplení stropu

Kuchyňka

WC 1.PP

WC 1.NP

KZS fasády a výměna výplní

Venkovní zpevněné plochy,oplocení

TZB-ZTI,UT,VZT

Prorážení otvorů

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

TZB-ZTI,UT,VZT

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



764 PSV 473 994,42 15

765 PSV 4 836,00 0

766 PSV 418 448,80 13

767 PSV 106 073,80 3

771 PSV 20 560,32 1

777 PSV 10 708,50 0

781 PSV 49 180,43 2

783 PSV 53 346,25 2

784 PSV 6 953,88 0

M21 MON 490 935,00 15

D96 PSU 135 903,26 4

VN VN 200 000,00 6

ON ON 120 225,00 4

Cena celkem 3 206 790,45 100

Nátěry

Konstrukce klempířské

Krytina skládaná

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



S: 2020/10

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 28 182,00
1 622323041 Penetrace podkladu m2 154,00000 58,00 8 932,00

77*2 154,00000

2 622422311 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % m2 77,00000 250,00 19 250,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 302 380,00
3 942941021 Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg m2 320,00000 101,00 32 320,00

40*8 320,00000

4 942941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021 m2 1 280,00000 17,00 21 760,00

320*4 1 280,00000

5 942941821 Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg m2 320,00000 65,00 20 800,00

6 94294444 Dočasná kce střechy m2 140,00000 1 625,00 227 500,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 161,20

7 952902110 Čištění zametáním,vyklizení m2 93,84000 55,00 5 161,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 850,00
8 978015241 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 77,00000 50,00 3 850,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 200 977,54
9 712990813 Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm m2 93,84000 150,00 14 076,00

10 762332120 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 51,35000 288,00 14 788,80

pozednice 210/240 a 240/230 : 6*2 12,00000

krokev 140/140 : 3,6+0,5+1,1*2+2*2+0,5+0,5+0,4*5+0,6 13,90000

krokev 110/150 : 1,3 1,30000

200/200 : 0,6+0,6 1,20000

140/160 : 2,05 2,05000

180/200 : 2 2,00000

180/200 : 3,9 3,90000

rezerva : 15 15,00000

11 762331921 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m m 52,85000 221,00 11 679,85

pozednice 210/240 : 6 6,00000

pozednice 240/230 : 6 6,00000

krokev 140/140 : 3,6+0,5+1,1*2+2*2+0,5+0,5+0,4*5+0,6 13,90000

krokev 110/150 : 1,3 1,30000

200/200 : 0,6+0,6 1,20000

140/160 : 2,05 2,05000

180/200 : 2 2,00000

180/200 : 3,9 3,90000

100/100 : 1,5 1,50000

rezerva : 15 15,00000

12 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, 

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2 215,23200 368,00 79 205,38

107,616*2 215,23200

13 762341811 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 107,61600 60,00 6 456,96

celá střecha : 89,68*1,2 107,61600

14 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,44600 1 668,00 4 079,93

15 762811100 Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna, včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2 28,15200 347,00 9 768,74

Položkový rozpočet 

B.Novodobá přístavba CHKO

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

Historická část,sanace krovu,výměna napadených částí,zateplení stropu



30% : 0,3*93,84 28,15200

16 762811811 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 31,35200 62,00 1 943,82

28,152+3,2 31,35200

17 762-1 Osedkání a sanace dřevěných částí krovu m2 104,90890 174,00 18 254,15

150/140 : 1,4*0,58 0,81200

210/240 : 10,25*0,69 7,07250

240/230 : 12,16*0,94 11,43040

180/180 : 0,60*72 43,20000

140/140 : 0,5*2*0,56 0,56000

140/140 : 4,3*3*0,56 7,22400

140/140 : 0,5*0,56 0,28000

140/140 : 0,5*6*0,56 1,68000

200/200 : 0,6*0,8 0,48000

180/200 : 4*0,76 3,04000

180/200 : 4*0,76 3,04000

180/200 : 3,9*0,76 2,96400

210/180 : 1,3*0,78 1,01400

210/180 : 3,1*2*0,76 4,71200

rezerva 20% : 17,4 17,40000

18 762-2 Záchytné lešení pro montáž krovu a střechy kus 1,00000 10 500,00 10 500,00

19 60512121 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m m3 2,11981 8 880,00 18 823,91

pozednice 210/240 : 6*0,21*0,24 0,30240

pozednice 240/230 : 6*0,24*0,23 0,33120

krokev 140/140 : 

(3,6+0,5+1,1*2+2*2+0,5+0,5+0,4*5+0,6)*0,14*0,14

0,27244

krokev 110/150 : 1,3*0,11*0,15 0,02145

200/200 : 0,6+0,6*0,2*0,2 0,62400

140/160 : 2,05*0,14*0,16 0,04592

180/200 : 2*0,18*0,2 0,07200

180/200 : 3,9*0,18*0,2 0,14040

100/100 : 1,6*0,1*0,1 0,01600

rezerva : 15*0,14*0,14 0,29400

20 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1,00000 11 400,00 11 400,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 450 524,71
21 764530210 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 250 mm m 3,00000 790,00 2 370,00

22 764530260 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 750 mm m 21,80000 1 831,00 39 915,80

23 764554202 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm m 24,65000 1 147,00 28 273,55

legenda 4 : 3,73 3,73000

legenda 5 : 3,73+5,73*3 20,92000

24 764430840 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 21,80000 31,00 675,80

stav.atika : 4,3+5,3+2+10,2 21,80000

25 765901108 Fólie podstřešní paropropustná Delta Trela m2 107,61600 259,00 27 872,54

26 764-2 Úprava stav.žlabu o tl.zatepení,viz legenda 6 m 7,20000 307,00 2 210,40

27 764210010 Krytina střech z Cu plechu, sklon do 30° m2 107,61600 3 072,00 330 596,35

28 764900010 Demontáž krytiny střech, z plechu Cu m2 107,61600 67,00 7 210,27

29 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1,00000 11 400,00 11 400,00

Díl: 765 Krytina skládaná 4 836,00
30 765 Demontáž taškové krytiny bobrovky,viz legenda 8 mb 3,00000 102,00 306,00

31 765-1 Oprava části střechy prejzy,850mm šířky m 1,50000 1 020,00 1 530,00

32 998765201 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 175,00
33 767-1 D+M nová komínová dvířka kus 2,00000 900,00 1 800,00

34 767-2 D+M ocelová táhla kompl 1,00000 34 375,00 34 375,00

Díl: 783 Nátěry 45 848,00
35 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 77,00000 102,00 7 854,00

střecha : 77 77,00000

36 783522900 Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. m2 77,00000 222,00 17 094,00



37 783782205 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 418,00000 50,00 20 900,00

0,8*30*2 48,00000

0,8*8,5*9 61,20000

0,8*3,5*11 30,80000

1*8*3 24,00000

podbití : 102*2 204,00000

rezerva : 50 50,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 83 820,43
38 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 19,65770 180,00 3 538,39

39 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 294,86550 12,00 3 538,39

40 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 19,65770 985,00 19 362,83

41 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 19,65770 594,00 11 676,67

42 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,65770 825,00 16 217,60

43 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 19,65770 1 500,00 29 486,55

Díl: VN Vedlejší náklady 200 000,00
44 VRN VRN kus 1,00000 200 000,00 200 000,00

Celkem 1 361 754,88

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/10

O: 01

R: 01-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 256,45
1 342255024 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 

249 x 100 mm

m2 1,84500 681,00 1 256,45

0,9*2,05 1,84500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 16 152,00
2 602031101 Přilnavostní a penetrační nátěr m2 30,40000 65,00 1 976,00

25,04+5,36 30,40000

3 611421331 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 5,36000 224,00 1 200,64

4 611471411 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 5,36000 224,00 1 200,64

5 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 25,04080 204,00 5 108,32

2,77*(2,86*2+1,66*2) 25,04080

6 612471413 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 25,04000 210,00 5 258,40

7 612475111 Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá m2 4,00000 352,00 1 408,00

zazdívka : 4 4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 948,00
8 632478122 Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm m2 5,36000 550,00 2 948,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

2 500,00

9 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 25,00000 100,00 2 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 695,81
10 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 18,46 18,46

11 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,57600 412,58 650,23

0,8*1,97 1,57600

12 978011141 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 5,36000 56,00 300,16

13 978013141 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 25,04000 49,00 1 226,96

14 96-1 Demontáž a likvidace stav.kuchyňské linky kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 896,42
15 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,36760 121,67 896,42

1,63*(1,66+2,86) 7,36760

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 430,55
16 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,07638 400,00 430,55

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 73 807,00
17 766-4 D+M kuchyňské linky kompletní provedení vč.spotřebičů kus 1,00000 67 925,00 67 925,00

18 61160186 Dveře vnitřní CPL provedení 60-80/1977,vč.kování kus 1,00000 5 882,00 5 882,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 830,08
19 771570014 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 5,36000 528,00 2 830,08

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 474,00
20 777531025 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm m2 5,36000 275,00 1 474,00

Díl: 781 Obklady keramické 3 642,17
21 781101111 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 7,36700 270,00 1 989,09

7,367 7,36700

22 781410014 Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele m2 2,86000 578,00 1 653,08

Díl: 783 Nátěry 2 035,50
23 783212100 Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný m2 1,37900 462,00 637,10

0,7*1,97 1,37900

24 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 30,40000 46,00 1 398,40

Položkový rozpočet 

B.Novodobá přístavba CHKO

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

Kuchyňka



Díl: 784 Malby 2 462,40
25 784121201 Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x m2 30,40000 28,00 851,20

26 784122112 Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x m2 30,40000 53,00 1 611,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 041,41
27 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,92477 180,00 166,46

28 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 13,87159 12,00 166,46

29 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,49546 347,71 6 431,06

30 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,92477 300,00 277,43

Celkem 121 171,79

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/10

O: 01

R: 01-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 778,66
1 342255024 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 

249 x 100 mm

m2 5,54870 681,00 3 778,66

příčka : 1,31*2,77 3,62870

zazdívka WC : 0,8*1,2*2 1,92000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 14 585,12
2 602031101 Přilnavostní a penetrační nátěr m2 19,57400 65,00 1 272,31

3 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 19,57400 224,00 4 384,58

4 612471413 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 19,57400 210,00 4 110,54

5 612475111 Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá m2 7,25600 352,00 2 554,11

zdivo porobeton : 3,628*2 7,25600

6 612481113 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 11,09600 204,00 2 263,58

5,548*2 11,09600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 544,50
7 632478122 Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm m2 20,99000 550,00 11 544,50

Díl: 64 Výplně otvorů 2 027,39
8 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně  70 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 2 027,39 2 027,39

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

2 500,00

9 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 25,00000 100,00 2 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 013,74
10 962031124 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm m2 3,43980 132,25 454,91

1,26*2,73 3,43980

11 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 18,46 55,38

12 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,74300 412,58 1 544,29

0,6*1,97*2+0,7*1,97 3,74300

13 978013141 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 19,57460 49,00 959,16

2,77*(1,5*4+0,78*4+1,93*2)-16,38 19,57460

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 993,38
14 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 16,38350 121,67 1 993,38

1,51*(1,45*4+0,78*4+1,93) 16,38350

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 481,13
15 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,20283 400,00 481,13

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 395,00
16 711404111 Stěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K m2 6,79000 500,00 3 395,00

podlaha : 4,79 4,79000

10% sokl : 0,5 0,50000

za umyvadlem : 1,5 1,50000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 946,00
17 61160186 Dveře vnitřní CPL provedení 60-80/1977,vč.kování kus 3,00000 3 982,00 11 946,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 161,40
18 767586201 Podhled minerální m2 4,79000 660,00 3 161,40

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 082,72
19 771570014 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 20,99000 528,00 11 082,72

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 772,25
20 777531025 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm m2 20,99000 275,00 5 772,25

Díl: 781 Obklady keramické 16 965,20

Položkový rozpočet 

B.Novodobá přístavba CHKO

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

WC 1.PP



21 781101111 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 16,38000 270,00 4 422,60

22 781410014 Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele m2 21,70000 578,00 12 542,60

2*(1,45*4+0,78*4+1,93) 21,70000

Díl: 783 Nátěry 1 537,50
23 783212100 Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný m2 1,37900 462,00 637,10

zárubně : 0,7*1,97 1,37900

24 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 19,57400 46,00 900,40

Díl: 784 Malby 1 585,49
25 784121201 Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x m2 19,57400 28,00 548,07

26 784122112 Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x m2 19,57400 53,00 1 037,42

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 853,70
27 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2,21346 180,00 398,42

28 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 33,20184 12,00 398,42

29 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 44,26912 347,71 15 392,82

30 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 2,21346 300,00 664,04

Celkem 112 223,18

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/10

O: 01

R: 01-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 743,03
1 602031101 Přilnavostní a penetrační nátěr m2 35,86740 65,00 2 331,38

2 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 35,86740 224,00 8 034,30

2,77*(2,95*2+1,37*2+0,89*2+1,72*2+1,41*4+0,78*4)-

26,79

35,86740

3 612471413 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 35,86740 210,00 7 532,15

4 612475111 Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá m2 4,20000 352,00 1 478,40

1*2,1*2 4,20000

5 612481113 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 6,70000 204,00 1 366,80

3,35*2 6,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 394,50
6 632478122 Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm m2 7,99000 550,00 4 394,50

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

15 500,00

7 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 30,00000 100,00 3 000,00

8 95-1 D+M osazení nové čistící rohože do podlahy s AL rámem 

1200/1200,vč.zednických prací a vybourání

kus 1,00000 12 500,00 12 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 782,02
9 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 18,46 73,84

10 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,72800 412,58 1 950,68

0,6*1,97*4 4,72800

11 978013141 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 35,86740 49,00 1 757,50

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 259,54
12 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 26,79000 121,67 3 259,54

1,5*(1,72*2+0,96*2)-0,6*1,5*2 6,24000

1,5*(1,41*4+0,78*4)-0,6*1,5*2 11,34000

1,5*2,95*2 8,85000

-0,6*1,5*3 -2,70000

1,5*1,37*2 4,11000

-0,7*1,5 -1,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 440,66
13 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,10165 400,00 440,66

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 520,00
14 711404111 Stěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K m2 19,04000 500,00 9 520,00

plocha : 7,99 7,99000

sokl 10% : 0,8 0,80000

za umyvadlem : 1,5 1,50000

sprcha : 3,5*2,5 8,75000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 946,00
15 61160186 Dveře vnitřní CPL provedení 60-80/1977,vč.kování kus 3,00000 3 982,00 11 946,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 273,40
16 767586201 Podhled minerální m2 7,99000 660,00 5 273,40

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 647,52
17 771570014 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 12,59000 528,00 6 647,52

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 3 462,25
18 777531025 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm m2 12,59000 275,00 3 462,25

Díl: 781 Obklady keramické 28 573,06
19 781101111 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 26,79000 270,00 7 233,30

Položkový rozpočet 

B.Novodobá přístavba CHKO

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

WC 1.NP



20 781410014 Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele m2 36,92000 578,00 21 339,76

2*(1,72*2+0,96*2)-0,6*1,5*2 8,92000

2*(1,41*4+0,78*4)-0,6*1,5*2 15,72000

2*2,95*2 11,80000

-0,6*2*3 -3,60000

2*1,37*2 5,48000

-0,7*2 -1,40000

Díl: 783 Nátěry 3 925,25
21 783212100 Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný m2 4,92500 462,00 2 275,35

0,6*1,97*3+0,7*1,97 4,92500

22 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 35,86740 46,00 1 649,90

Díl: 784 Malby 2 905,99
23 784121201 Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x m2 35,87640 28,00 1 004,54

24 784122112 Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x m2 35,87640 53,00 1 901,45

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 337,95
25 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2,53972 180,00 457,15

26 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 38,09583 12,00 457,15

27 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 50,79444 347,71 17 661,73

28 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 2,53972 300,00 761,92

Celkem 139 711,17

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/10

O: 01

R: 01-5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 1 Zemní práce 5 484,02
1 113109312 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm m2 9,30000 589,68 5 484,02

stav.okap chodník : 18,6*0,5 9,30000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 666,60
2 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm, s 

použitím suché maltové směsi

m2 2,68400 2 111,25 5 666,60

0,2*0,95*2 0,38000

0,2*1,15*2+0,2*2,27*2 1,36800

0,2*2,34*2 0,93600

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 3 177,90
3 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím 

suché maltové směsi

m 29,70000 107,00 3 177,90

6,6+4,5+2,4*2+4,9*2+1,2*2+0,8*2 29,70000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 140 126,34
4 620451111 Omítka cementová stěn zatřená dř. hladítkem, hrubá m2 8,00000 227,00 1 816,00

5 622311525 Zateplovací systé, sokl, XPS tl. 160 mm m2 7,44000 1 526,00 11 353,44

0,4*(6+7,1+5,5) 7,44000

6 622422311 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % m2 86,66000 234,00 20 278,44

7 622903111 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 8,00000 0,00

podzemní část základů : 8 8,00000

8 622300042 KZS s miner.vatou, plocha s otvory, budovy nad 6 m, 

desky fasádní minerální vlna tl. 160 mm, lešení

m2 86,66000 1 231,00 106 678,46

12,5*3,9+9*1,4+3,8*2+5,4*3,5+1,3*3,3 92,14000

ostění : 0,3*58,6 17,58000

odpočet oken : -4,5*2,4-1,1*2,2-4,8*1,25-4,8*0,8 -23,06000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 580,00
9 639570010 Okapový chodník kolem budovy z dlaždic 50/50 m 18,60000 300,00 5 580,00

6+7,1+5,5 18,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 696,47
10 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 20,00000 11,07 221,40

11 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 20,60000 275,36 5 672,42

12 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,06540 243,32 745,87

1,31*2,34 3,06540

13 968071126 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 1,00000 56,78 56,78

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 246,34
14 978015241 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 86,66000 49,00 4 246,34

Díl: 764 Konstrukce klempířské 23 469,71
15 764510250 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm, 

lepení Enkolitem

m 14,30000 878,00 12 555,40

4,5+4,9*2 14,30000

16 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 14,30000 28,00 400,40

17 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 6,00000 28,00 168,00

18 61187551 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 25 cm, s 

transparentním lakem

m 15,73000 467,00 7 345,91

1,1*(4,5+4,9*2) 15,73000

19 998764201 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 320 749,80

Položkový rozpočet 

B.Novodobá přístavba CHKO

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

KZS fasády a výměna výplní



20 766411822 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 50,00000 150,00 7 500,00

21 766-1 D+M nové vstupní dveře,s tepelně izolačními vlastnostmi 

1100/2200,provedení dřevěné

kus 1,00000 46 793,00 46 793,00

22 766-2 D+M nové okna EURO,zasklení izol.sklem,barva dle INV. m2 20,60000 12 872,00 265 163,20

4,5*2,4+4,9*1,2+4,9*0,8 20,60000

23 766-3 Příplatek k oknům,požití bezp.zasklení m2 9,80000 132,00 1 293,60

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 470,00
24 767-1 Demontáž stav.okenních mříží m2 9,80000 150,00 1 470,00

4,9*1,2+4,9*0,8 9,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 838,27
25 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 5,97495 180,00 1 075,49

26 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 89,62420 12,00 1 075,49

27 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,97495 136,78 817,25

28 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,97495 347,71 2 077,55

29 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 5,97495 300,00 1 792,49

Díl: ON Ostatní náklady 120 225,00
30 ON-1 Výsadba popínavých rostlin kompl 1,00000 120 225,00 120 225,00

Celkem 643 730,45

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/10

O: 01

R: 01-6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 1 Zemní práce 13 212,00
1 113204111 Vytrhání obrubníků zahradních m 10,00000 110,00 1 100,00

2 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 40,00000 20,00 800,00

3 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 40,00000 65,00 2 600,00

4 113106001 Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2, 

včetně nakládání a odvozu na skládku do 15 km

m2 33,00000 264,00 8 712,00

Díl: 5 Komunikace 62 806,40
5 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 80,00000 180,08 14 406,40

6 594111111 Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm m2 40,00000 550,00 22 000,00

7 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1  1t = 5 m2 m2 8,00000 3 300,00 26 400,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 671,09
8 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 49,66000 235,02 11 671,09

Díl: 762 Konstrukce tesařské 861,30
9 762962810 Demontáž.oplocení z prken + příčníky + bet.sloupky m 6,00000 143,55 861,30

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 59 994,00
10 767-1 D+M oplocení,dřevěné provedení m 6,00000 9 999,00 59 994,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 011,50
11 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,67000 180,00 300,60

12 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 33,40000 12,00 400,80

13 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,67000 136,78 228,42

14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,67000 347,71 580,68

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,67000 300,00 501,00

Celkem 150 556,29

Položkový rozpočet 

B.Novodobá přístavba CHKO

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

Venkovní zpevněné plochy,oplocení

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/10

O: 01

R: 01-7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 720 TZB-ZTI,UT,VZT 186 707,69
1 720 ZTI,UT,VZT-viz sam.rozpočet kompl 1,00000 186 707,69 186 707,69

Díl: M21 Elektromontáže 490 935,00
2 M21-1 EI-viz sam.rozpočet kompl 1,00000 351 709,00 351 709,00

3 M21-2 Hromosvod-viz sam.rozpočet kus 1,00000 139 226,00 139 226,00

Celkem 677 642,69

Položkový rozpočet 

B.Novodobá přístavba CHKO

Úpravy sdmin.budovy Valy 121,Treboň-II.etapa

TZB-ZTI,UT,VZT

Poznámky uchazeče k zadání


